
KIKI INVEST EGÅ ApS

CVR-nr.: 29619557

Søndergade 2 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2025

Helge Nørgreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIKI INVEST EGÅ ApS
Søndergade 2 1 th
8000 Aarhus C
e-mailadresse: helge@noergreen.dk
CVR-nr.: 29619557
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 174.072 mod kr. 185.864 i 2023. Årets resultat er som forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 3.694.692.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.364	-8.720
Lønninger		-109.611	0
Andre omkostninger til social sikring		-3.976	0
Resultat af ordinær primær drift		-123.951	-8.720
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.226	9.235
Andre finansielle indtægter		695.862	581.258
Øvrige finansielle omkostninger		-328.699	-345.397
Ordinært resultat før skat		230.986	236.376
Skat af årets resultat		-56.914	-50.512
Årets resultat		174.072	185.864
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		174.072	185.864
I alt		174.072	185.864

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	12.226
Anlægsaktiver i alt		0	12.226
Andre tilgodehavender		1.141.077	64.011
Tilgodehavender i alt		1.141.077	64.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.018.183	8.268.333
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.018.183	8.268.333
Likvide beholdninger		516.987	673.352
Omsætningsaktiver i alt		8.676.247	9.005.696
AKTIVER I ALT		8.676.247	9.017.922

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.425.000	1.425.000
Overført resultat		2.269.692	2.095.620
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.694.692	3.520.620
Gæld til banker		4.864.055	5.316.647
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		104.445	175.143
Skyldig selskabsskat		7.914	5.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.981.555	5.497.302
Gældsforpligtelser i alt		4.981.555	5.497.302
PASSIVER I ALT		8.676.247	9.017.922

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Nord Invest. Århus Aps ejes 50%. Årests resultat i 2024 udgør kr. -111.389 og egenkapitalen pr. 31.december 2024 kr. -86.937. Bogført værdi kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 4.864.055 er givet sikkerhed i andre værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.018.183.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1